DATENBLATT
TXMINI
TXMINI
Kompakter, programmierbarer Temperaturmessumformer
mit 4-20 mA-Ausgang
U Länge 13 oder 24 mm,
Durchmesser 3 mm
U Messbereich für

Kabelabgang
U Kabelende mit abisolierten Leitungen
Bestellangaben
Bestellnummer Beschreibung
TXMINI-13MM Temperaturmessumformer für Flüssigkeiten von -50 bis 120°C,
4-20 mA-Ausgang, M12-Anschluss, Gewinde G1/8", Länge 13 mm
TXMINI-24MM Temperaturmessumformer für Flüssigkeiten von -50 bis 120°C,
4-20 mA-Ausgang, M12-Anschluss, Gewinde G1/8", Länge 24 mm
TXMINI-SET USB-Programmiereinheit
RI-1/4-X-1/8-ES Gewindeadapter G1/4" außen auf G1/8" innen
RI-1/2-X-1/8-ES Gewindeadapter G1/2" außen auf G1/8" innen
Pt100-Verlängerungskabel
Modellnummer Modellnummer Kabel- Isolierung Leitungsende Leitungsende
Gerade Abgewinkelt länge Ummantelung Seite 1 Seite 2
M12C-PUR-4-S-F-2 M12C-PUR-4-R-F-2 2 m Polyurethan M12, 4-polige Buchse Abisolierte Leitungen
M12C-PUR-4-S-F-5 M12C-PUR-4-R-F-5 5 m Polyurethan M12, 4-polige Buchse Abisolierte Leitungen
M12C-PUR-4-S-F-10 M12C-PUR-4-R-F-10 10 m Polyurethan M12, 4-polige Buchse Abisolierte Leitungen
M12C-PVC-4-S-F-5 M12C-PVC-4-R-F-5 5 m PVC M12, 4-polige Buchse Abisolierte Leitungen
M12C-PVC-4-S-F-10 M12C-PVC-4-R-F-10 10 m PVC M12, 4-polige Buchse Abisolierte Leitungen
M12C-SIL-4-S-F-1.5 M12C-SIL-4-R-F-1.5 1,5 m Silikongummi M12, 4-polige Buchse Abisolierte Leitungen
M12C-SIL-4-S-F-3 M12C-SIL-4-R-F-3 3 m Silikongummi M12, 4-polige Buchse Abisolierte Leitungen
M12C-SIL-4-S-F-5 M12C-SIL-4-R-F-5 5 m Silikongummi M12, 4-polige Buchse Abisolierte Leitungen
M12-S-F-FM* M12-R-F-FM* — — M12, 4-polige Buchse —
* Vor Ort anschließbarer 4-poliger M12-Steckverbinder mit Schraubklemmen.
Bestellbeispiele:
M12C-PUR-4-S-F-2, Konfektioniertes Kabel mit Polyurethan-Isolierung, M12-Buchse mit geradem Kabelabgang, Länge 2 m